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●預金に関する手数料 ●各種証明書発行手数料（1通）

手数料

1冊 1,320円

1冊 880円

1冊 880円

新規・変更 3,300円

1枚 550円
●個人情報の開示請求に関する手数料

1口座 11,000円 手数料

1枚 1,100円

1冊 1,100円

1枚 1,100円 特定日ごと 330円

1枚 1,100円 １ヶ月分(注1) 1,100円

●振込手数料（1件）
一項目ごと 2,200円

5万円未満 5万円以上

当金庫宛 330円 550円
●相続人からの取引履歴照会に関する手数料

他行宛 660円 880円

当金庫宛 220円 440円

他行宛 550円 660円

当金庫宛 220円 440円

他行宛 440円 550円
●その他諸手数料

当金庫宛 220円 330円 本支店宛 他行宛

他行宛 550円 660円 振込の変更（訂正）手数料 1件 550円 880円

同一店内 110円 110円 振込の組戻（取消）料 1件

本支店宛 220円 330円

他行宛 440円 550円 当金庫宛 他行宛

同一店内 無　料 無　料 小切手 1通

本支店宛 110円 220円 手形 1通

他行宛 385円 440円 個別取立(※) 小切手・手形等 1通

同一店内 無　料 無　料 1通

本支店宛 110円 220円 1通

他行宛 385円 440円 1通

1契約

1契約

●大量硬貨入金手数料

●ＡＴＭ利用手数料（1回）～当金庫キャッシュカードによる出金

8時～18時 18時以降

無　料 110円

無　料 110円

110円 110円

660円

55円

QRコードによる納付

上記以外

池田町に対する税金・公
金の納付

無　料

次の国・地方公共団体に
対する税金・公金の納付
・国
・北海道
・池田町を除く十勝
　管内の市町村
・北海道後期高齢者
　医療広域連合

QRコードに
よらない納
付

国・地方公
共団体に対
する税金・
公金の納付

主　な　手　数　料　一　覧

融資限度額証明書

区　　　　　分

開示情報区分

左記一括

11,000円

1,100円

1枚に付き55円

880円

区　　　　　分

当座小切手帳（50枚綴）

約束手形用紙（25枚綴）

無料

660円

区　　　　　分 手数料

手数料区　　　　　分

残高証明書

残高証明書（監査法人様式）

取引証明書

550円

3,300円

550円

総合振込
都度振込

ＷＥＢバンキング
ＨＢ・ＦＢ

定額自動振込

用紙代

自己宛小切手発行手数料

1,100円

代金取立

(注1)期間は暦月ベースで計算します。(例)4月25日から5月10日は、２ヶ月分として計算します。

※20枚以上の場合は、1,100円に超過分が加算されます。

手数料

区　　　　　分

窓口扱い

660円

区　　　　　分

氏名、住所、電話番号、生年月日、勤務先
 （勤務先名または職業・電話番号）

取引残高(科目、口座番号、残高)

取引の履歴に関する情報

為替手形用紙（25枚綴）

記名判印刷

電子交換所
による取立

ＷＥＢ-ＦＢ

定額自動振込基本料

平　　　　　日

301～1,000枚 330円

1～300枚

口座開設料

登録手数料

当座預金口座

取引明細枚数20枚以下

取引明細枚数20枚超
現金

証　　　書

キャッシュカード

通　　　帳

区　　　　　分

データ持込(電子媒体)

ＡＴＭ

取立手形店頭呈示料

再発行手数料

発行手数料

キャッシュ
カード

不渡手形返却料

取立手形組戻料

区　　　　　分

無　料

(※)個別取立とは、電子交換所不参加金融機関への取立や電子交換できない証券類の取り扱いな
ど、特定の条件下での取立を指します。

帯　広　信　用　金　庫

定額自動振込変更手数料

法人キャッシュカード

※当金庫ＡＴＭをご利用いただいた場合の手数料となります。

※ＡＴＭを利用するお振り込みの場合、別途ＡＴＭ利用手数料がかかる場合がございます。

1,100円

550円

無　料

その他

1,100円

1,100円

1,100円

日曜日・祝　日

上記以外の情報

◎詳しくは窓口にお問い合わせください。
◎手数料には消費税10％相当額が含まれています。

土　　曜　　日

※同時に複数回に分けて入金される場合は枚数を合計します。

1,001～2,000枚 550円

2,001枚以上 1,000枚ごとに
220 円を加算


